
BOSNA I HERCE(;OVINA l;o('HA It \[_PIlt.rol]ilH.{

Tuiilaitvo - Tuliteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxn.raurrno EocHe x Xepueroanue

Broj: A-36-1/21
Sarajevo, 01.1 2.2021. godine

Na osnovu dlana 87. i elana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH" broj 39/14), a
u skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma Tuzilastva - Tu2iteljstva BiH broj: A-40/15
od 20.02.2015. godine, v.d. glavnog tuiioca donosi

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA PUTEM DIREKTNOG SPORAZUMA

Clan 1

Prihvata se ponuda ponudaea zanatska radnja ,,lmper1al". lstodna llidZa u postupku direktnog
sporazuma za nabavku usluga pranja uozlla za potrebe Tuzilastva - Tuzitel.istva BiH.

Ctan 2

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja

Obrazloienje

Postupakjavne nabavke pokrenut jeOdlukomo pokretanju postupka broj: A-36-1/21 od29.11.2021.
godine. Ukupna procijenjena vrijednost nabavke .le 6.000,00 KM bez PDV-a. Poziv za dostavljanje
ponude upucen je na aetiri adrese. Primljena je samo jedna ponuda ponutta6a zanatska radnja
,,lmperijal", lstodna llidza.
Nakon pregleda i uvida u dostavljenu ponudu, konstatovano 1e da je ponuda ponuda6a zanatska
radnja ,,lmperijal" lstodna llid2a, prihvatljiva i da odgovara tra2enim zahtjevima iz poziva za dostavu
ponuda.

Na osnovu napriled navedenog, odludeno je kao u dispozitrvu

Pouka o pravnom lijeku: Nije propisana mogudnost izjavljivanja Zalbe u postupku direktnog
sporazuma.

-.--:-
a

. glavnog tuZioca
a - TuZiteljsr""a BiH

I

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i l{erc
Telefon: ++ 387 33 707 200: Fax ++ 387 33

lr
>:

Kajgan

ice Jelene br. 88, Sarajevol
ai I : info@tuzilastvobih.gov.ba

o

l(tal

J
u


